評価通知書・閲覧申請書

令和　　年　　月　　日

新温泉町長　様

申請者　住　所　美方郡新温泉町
　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
次のとおり申請いたします。　　　　　　　 （電話番号　　　　　-　　　　-　　　　　）
	使用目的
	１．金融機関に提出のため

２．諸官庁に提出のため

３．縦覧による資産の比較のため
	４．登記申請用
５．その他(　　　　　　　　　)

	□登記申請用

評価額通知書

	ふりがな

	納税義務者（所有者）
	氏名
	（　全部　・　一部　）

	大　字
	小　字
	地　番
	家屋番号
	所有者

	土地・家屋

	土地・家屋

	土地・家屋

	土地・家屋

	土地・家屋

	土地・家屋

	土地・家屋

	□課税台帳
	土地
	大　　字
	小　　字
	地　　番

	家屋
	大　　字
	小　　字
	番　　地
	家屋番号

	□ 字 限 図
	大　　字
	小　　字
	地　　番

	□ 名 寄 帳
	納税義務者
	備　　考

	氏名(名称)
	住所(所在地)
	続柄

	※この欄には申請者は記入しないで下さい。
	本人確認  □パスポート □マイナンバーカード(顔写真付き)
 　　　　 □免許証 □保険証□その他（　　　　　　　　 ）
	処理者

	手 数 料  □閲覧：３００円　□コピー Ａ４　３０円
　　　　　　　　　　　　　　　　　　 Ａ３　６０円 　　　　　円

本人以外の申請は委任状が必要です。

本人以外の申請は委任状が必要です。

本人以外の申請は委任状が必要です。